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Dreamvitt spokojny sen 60kaps
- Pharmovit

Nasza cena 39,95 zł

Produkt Ostatnia sztuka

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902811239684

Kod EAN 5902811239684

Producent Pharmovit

Opis produktu
Dreamvit™ zawiera mieszankę ekstraktów i witamin zamkniętych w roślinnej kapsułce Vcaps®. Skład wzbogacony został
ekstraktem z pieprzu czarnego Bioperine®. Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych oraz
zwiększa skuteczność składników ziołowych. Melatonina pomaga w skróceniu czasu potrzebnego do zaśnięcia. Korzystne
działanie występuje w przypadku spożycia 1 mg melatoniny krótko przed pójściem spać. Melatonina pomaga w łagodzeniu
subiektywnego odczucia zespołu nagłej zmiany czasowej. Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia 0,5 mg krótko
przed pójściem spać pierwszego dnia podróży i przez kolejne kilka dni po przybyciu do celu podróży. Lawenda pomaga
zmniejszyć drażliwość oraz pomaga znaleźć lepszy sen. Kozłek i melisa pomagają się zrelaksować i utrzymać zdrowy sen.
Chmiel wykazuje kojące działanie na układ nerwowy, a witamina B6 pomaga w jego prawidłowym funkcjonowaniu. 

 

Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania
produktu: Spożywać 1 kapsułkę dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 1 kapsułka.

Środki ostrożności: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia
na którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym
piersią. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i
zrównoważonego sposobu żywienia.

 

Warunki przechowywania: Chronić przed światłem. Przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu w temperaturze
pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

 

Składniki: Ekstrakt 4:1 z kwiatów lawendy wąskolistnej, otoczka kapsułki Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt
4:1 z korzenia kozłka lekarskiego, ekstrakt 4:1 z liści melisy lekarskiej, ekstrakt 4:1 z szyszek chmielu zwyczajnego,
BioPerine®- ekstrakt z owoców pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny, witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan),
melatonina.

 

Składniki w porcji dziennej 1 kapsułka
Melatonina 1,00 mg
Ekstrakt 4:1 z kwiatów lawendy wąskolistnej (Lavandula officinalis) 100,00 mg
Ekstrakt 4:1 z korzenia kozłka lekarskiego (Valeriana officinalis) 50,00 mg
Ekstrakt 4:1 z liści melisy lekarskiej (Melissa officinalis) 50,00 mg
Ekstrakt 4:1 z szyszek chmielu zwyczajnego (Humulus lupulus) 50,00 mg
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) 3,00mg
- w tym piperyna 2,85 mg
Witamina B6 1,40 mg (100% RWS)*
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*RWS - Referencyjne Wartości Spożycia

 

Produkt nie zawiera syntetycznych substancji wypełniających, przeciwzbrylających oraz barwników.

 

BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy SABINSA.
 

na co?: Bezsenność

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

